
Htadui Minili
občin Ormož in Ptuj | vu issn oo^-o^

Leto: XXVIII [j september 1991 številka: 23

VSEBINA:

IZVRŠNI SVET SO PTUJ 118. Spremembe in dopolnitve poslovnika o delu l/vršnega sveta Skupščine
116. Odredba o določitvi cen občine Ptuj
117. Sklep o povečanju vrednosti povračil za priključke na vodovodno 

omrežje

117.
OBČINA PTUJ 
IZVRŠNI SVET

Na osnovi 12. člena meril in kriterijev o povračilih za nove priključ­
ke in povečanje kapacitete obstoječih priključkov na vodovodno in kana­
lizacijsko omrežje 2. in 6. člena sprememb in dopolnitev meril in kriteri­
jev (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 25/85, 37/86 in 10/88) je Iz­
vršni svet SO Ptuj na 28. seji dne 19. 09. 1991 na predlog Direkcije za go­
spodarsko infrastrukturo občine Ptuj sprejel naslednji

SKLEP
I. Poveča se vrednost povračil za priključke na vodovodno omrežje 

in znaša:
Zap. Priključek Presek cevi Razmerja Dos. vred. Nova vred. Indeks
št. (v colah) (v cm') presekov v din v din
1. 3/4 4.14 1.00 7.966,80 11.790,80 148,00
2. 1 4.91 1.55 12.347,90 18.274,90 148,00
3. 5/4 8.04 2.56 20.398,80 30.190,20 148,00
4. 6/4 12.56 4.00 31.874,00 47.173,50 148,00
5. 2 19.63 6.25 49.803,30 73.708,90 148,00
6. 2/5 38.47 12.25 97.614,60 144.469,60 148,00
7. 3 50.24 16.00 127.496,60 188.695,00 148,00
8. 4 78.50 25.00 199.213,60 294.836,10 148,00

2. Poveča se vrednost povračil za priključke na kanalsko omrežje in
znaša:

Zap. Priključek Presek cevi Razmerja Dosed. vred.Nova Indeks
št. (v cm) (v cm') presekov v din vredn.

v din
1.

2!
15 176,62 1,00 14.123,70 20.903,10 148,00
20 314,00 1,77 25.006,60 37.009,80 148.00

3. 25 490,62 2,77 39.990,40 59.185,80 148,00
4. 30 706,50 4,00 57.158,35 84.594,30 148,00

3. Poveča se predračunska vrednost montažnih del 100 m vodovod­
nega priključka preseka 3/4 cole in znaša po predračunu KP Ptuj na dan 
31. 08. 1991 din 12.238,30.

4. Sklep o novih cenah se objavi v Uradnem vestniku občine Ormož 
in Ptuj in prične veljati takoj po objavi.
Datum: 19.09.1991 
Štev.: 108/1-86-17

Predsednik 
IS SO Ptuj:

Branko BRUMEN, s.r.

116.
Na podlagi 3. in 10. člena Zakona o cenah 

(Uradni list RS, št. 1/91) in I. člena Odloka o 
prenosu pristojnosti za določanje cen na izvr­
šne svete skupščin občin in posebnih družbe­
nopolitičnih skupnosti (Uradni list RS, št.2/91) 
jfe Izvršni svet Skupščine občine Ptuj na seji, 

dne 19/9-1991 sprejel

ODREDBO 
O DOLOČITVI CEN

1. člen
S to Odredbo se kot ukrep določitve cen 

predpišejo najvišje cene na področju stano­
vanjske dejavnosti in izdaja soglasja k cenam 
na področju komunalne dejavnosti, zdravstve­
nega in socialnega varstva ter finančne, tehni­
čne in poslovne storitve.

2. člen
Cene stanarin in najemnin, ki sojih podjetja 

in pravne osebe ter nosilci samostojnega oseb­
nega dela oblikovali v skladu s predpisi in 
uporabili na tržišču do uveljavitve te odredbe, 
se s to odredbo določijo kot najvišje.

3. člen
Podjetja, pravne osebe in nosilci samostoj­

nega osebnega dela, ki opravljajo spodaj nave­
dene dejavnosti, morajo pred spremembo cen 
pridobiti soglasje Izvršnega sveta Skupščine 
občine Ptuj:

I. Komunalhe dejavnosti
— prečiščevanje in odvajanje odplak

_ — odvažanje, odlaganje in predelava od­
padkov

. — proizvodnja in distribucija vode
— proizvodnja in distribucija plina

i. — proizvodnja in distribucija toplote 
. — dimnikarske storitve

— pogrebne storitve.
_ 2. Zdravstvo in socialno varstvo

dejavnost zavodov za dnevno bivanje otrok 
(otroški vrtci, jasli)

socialno varstvo odraslih oseb (dom upo­
kojencev)

3. Finančne, tehnične in poslovne storitve
— storitve tržnic na debelo in drobno.

4. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, neha 

veljati Odredba o določitvi najvišjih cen 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
15/91).

5. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj, uporablja pa se od I. oktobra 1991 dalje. 
Štev.: 38-27/78-2 
Dne: 19/9-1991

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Branko BRUMEN, s. r.

118.
Na podlagi 199. člena statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 4. člena odloka o Izvršnem svetu 
skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 2/75), je Izvršni svet Skup­
ščine občine Ptuj, na 28. seji, dne 19. 9. 1991 
sprejel
SPREMEMBE IN DOPOLNITVE POSLOV­
NIKA O DELU IZVRŠNEGA SVETA SKUP­

ŠČINE OBČINE PTUJ

I. člen
V Poslovniku o delu izvršnega sveta skupšči­

ne občine Ptui (Uradni vestnik občin Ormož in

Ptuj, št. 13/75), se naslov V. poglavja spremeni 
tako, da se glasi: »V. DELOVNA TELESA 
PRI IZVRŠNEM SVETU«.

2. člen
14. člen se spremeni tako, da se glasi:

»14. člen
Za proučevanje vprašanj iz pristojnosti Iz­

vršnega sveta, dajanje mnenj, pripravljanje 
predlogov o posameznih vprašanjih in za izvr­
ševanje nalog, lahko Izvršni svet ustanovi stro­
kovne svete in komisije.«

3. člen
' Črtajo se 15. do 25. Člen.



STRAN 84 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ, 26. SEPTEMBER 1991 ŠT. 23

4. člen
26. člen se spremeni tako, da se glasi:

»26. člen
Predsednike strokovnih svetov imenuje Izvr­

šni svet izmed svojih članov.

Predsednike komisij ter člane strokovnih 
svetov in komisij lahko Izvršni svet glede na 
delovno področje imenuje izmed članov Izvrš­
nega sveta, predstojnikov upravnih organov in 
drugih delavcev upravnih organov ali zunanjih 
sodelavcev ter strokovnjalcov.«

5. člen
V 27. členu se besedi »oziroma« nadomesti­

ta z besedami »in«, beseda »odbor« pa se na­
domesti z besedo »strokovni svet«.

6. člen
V 28. členu se I. odstavek spremeni tako, da 

se glasi:
»Strokovni sveti in komisije delajo na sejah 

in praviloma na sejah sprejemajo odločitve ali 
oblikujejo predloge in mnenja. Izvršni svet pa 
lahko poveri pripravo določenega mnenja, 
analize ipd. posameznemu članu strokovnega 
sveta ali komisije.« •

V 2. in 3. odstavku istega člena se beseda 
»odbor« nadomesti z besedo »strokovni svet«.

7. člen
29. člen se spremeni tako, da se glasi:

»29. člen
Predsednik strokovnega sveta ali komisije 

pripravlja in sklicuje, in vodi seje in skrbi za iz­
vrševanje oziroma posredovanje sklepov Izvrš­

nemu svetu, lahko pa za to pooblasti enega iz­
med članov.

O seji se sestavi zapisnik.«

8. člen
V 30. in 31. členu se vse besede odbor nado­

mestijo z besedo »strokovni svet«.

9. člen
Črta se VI. poglavje: Sekretar izvršnega sve­

ta in 32. člen.

10. člen
Črta se 33. člen.

11. člen
Spremeni se 1. odstavek 34. člena, tako da se 

glasi:
»Predloge, da se posamezne zadeve dajo na 

dnevni red seje Izvršnega sveta, je treba dosta­
viti Strokovni službi SO in IS najmanj 3 dni 
pred sejo. Izjemoma v nujnih in posebno opra­
vičljivih primerih se lahko predlog dostavi tudi 
v krajšem roku.«

12. člen
V 35. členu se beseda »odbor« nadomesti z 

besedo »strokovni svet«.

13. člen
Spremeni se I. odstavek 40. člena, tako da se 

glasi:
»Predlog dnevnega reda seje določi predsed­

nik ali podpredsednik Izvršnega sveta.«

14. člen
Črta se 42. člen.

15. člen
V 51. členu se beseda »odbor« nadomesti z 

besedo »strokovni svet«.

16. člen
Črta se 52. člen.

17. člen
V 54. členu se doda nov 4. odstavek, ki se 

glasi:
»Seja Izvršnega sveta se lahko deloma ali v 

celoti posname na magnetofonski trak, na pod­
lagi katerega se napravi zapisnik.«

18. člen
V 1. odstavku 55. člena se beseda sekretar 

nadomesti z besedo »tajnica«. V 2. odstavku 
istega člena se črta zadnji stavek. V 4. odstavku 
istega člena se črtata besedi »in sekretar«.

19. člen
V 63. členu se črta beseda »samoupravne«.

20. člen
Črta se XI. poglavje: Službe Izvršnega sveta 

in 67., 68. in 69. člen.

21. člen
Spremembe in dopolnitve Poslovnika začne­

jo veljati takoj, ko ga sprejme Izvršni svet. 
Spremembe in dopolnitve Poslovnika se obja­
vijo v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Štev.: 022-44/74 
Datum: 19.9.1991

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Branko Brumen, s.r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio>Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Ureju­

je uredniški odbor — odgovornik urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1.
Tiska GZP Mariborski tisk, Tržaška 14, Maribor.


